関係各位

　3 月 25 日に開催の第 62 期定時株主総会ならびに取締役会において、次のとおり役員人事が

決定しましたのでご通知いたします。

代表取締役 会 長（株式会社イカリ環境事業グループ

 代表取締役 COO）

黒澤　敬

代表取締役 社 長（株式会社イカリステリファーム

 代表取締役社長）

黒澤　秀行

常務取締役 黒澤　尚子

常務取締役 黒澤　学

取締役 藤村　和久

取締役 越野　一浩

取締役 田近　五郎

取締役 谷川　力

取締役 車谷　悟史（新任）

監査役 内野　長治

記

2021 年 4 月 1日

イカリ消毒株式会社

総 務 経 理 部

以　上